¹⁵⁴ Gemeint ist Labach, jetzt Reisbach, Gemeinde Saarwellingen.

14^{ta} Jan. manè ante missam parochialem benedixi matrimonio **Nicolai Reuter** sartoris ex Landsweiller, **cum Maria Elisabetha Bies** ex Merzig, praemissis omnibus praemittendis et praesentibus testibus Joanne Hoffmann et Mathia Schmit seniore, nec non Andrea Schultz, incolis in Lebach, quorum ultimo sponsa biennio famulata fuit.

Math. Cornelÿ, pastor mpria

STORB II, Nr. 320 – RIEDEL II, Nr. 926

11^{ma} Februarii R.D^{nus} Henricus Steffens ex mea delegatione benedixit duobus sequentibus matrimoniis sub solenni missa praemissis ante de utroque proclamationibus aliisque praerequisitis, nec ulla latentis impedimenti suspicione obmola:

1^{mo} inter **Jacobum**, Mathiae **Baur** et Annae Mariae Kallenborn conjugum in Lebach filium legitimum, **ac Catharinam**, Martini **Ampher** et Mariae Riem conjugum pariter in Lebach filiam legitimam.

STORB II, Nr. 20 – RIEDEL I, Nr. 67

2^{do} inter **Joannem Riem**, Jo[ann]is Riem sÿnodalis et Catharinae Schaefer filium legitimum, **ac Annam Mariam**, Michaëlis **Draeseler** et Mariae Annae Ampher conjugum in Lebach filiam legitimam, quibus de rore coeli desuper et de pinguetidine terrae et ego precor benedictionem. Math. Cornelÿ, pastor mpria

STORB II, Nr. 325 – RIEDEL II, Nr. 943

18^{va} Feb. sub solenno sacrificio benedixi tribus sequentibus matrimoniis, omnibus super consanguinitate dispersatis, primo quidem super tertio quarto mixto, aliis duobus super tertio aequali gradu:

Primum subsistit inter **Petrum Hoffmann**, Jo[ann]is Hoffmann et Susannae Blaß conjugum in Schwartzenholtz defunctorum filium legit[imum], tam ex loco originis quam famulatus Kirchhoven, nimirum rite dimissum – **et Gertrudem**, Petri **Dörr** ac Magdalenae Guttweniger conjugum in Landsweiller viventium filiam legitimam.

STORB II, Nr. 180 – RIEDEL I, Nr. 272.3

Secundum inter **Joannem Weyrich**, Mathiae Weyrich b.m. et Angelae Baur conjug[um] in Lebach filium legit[imum] – **et Elisabetham**, Mathiae **Riem** ac Catharinae Graff conjugum in Jabach filiam legitimam.

STORB II, Nr. 454 – Der Trauungsmonat ist falsch übertragen. – RIEDEL II, Nr. 1418

Tertium inter **Joannem Riem et Annam Mariam Weÿrich** praedictorum parentum filios legitimos – proclamationibus singulorum hic rite factis nihil fuit oppositum.

Fide Math. Cornelÿ, past[or] mpria

STORB II, Nr. 324 – RIEDEL II, Nr. 944 (I)

29^{na} Aprilis A.R.P. Æmilianus Reichmann, lector jubilatus è Conventu Beuricensi ex mea ad Capitulum absentis delegatione solennizavit matrimonium **Jacobi Froelich** vidui in molendino Mottensi **cum Angela Riem**, Jo[ann]is Riem et Barbarae Graff conjugum in Lebach filia legitima, contractum sub missa solenni, praemissis rite tam proclamationibus quam praerequisitis aliis, nulla tamen vel suspicione impedimenti obmota. Fidem facio Math.